de la COOPERATIVA FINANCIERA COOTRAFA contra IVÁN DARÍO 
POSADA ALZATE y RODRIGO ALONSO CASTAÑEDA RENDÓN, 
demanda que satisfechos los requisitos formales, mediante providencia 
dictada el 5 de noviembre de 2021, se libró mandamiento de pago conforme 
a las pretensiones libelistas, por la suma de ocho millones seiscientos 
dieciocho mil cuatrocientos veintinueve pesos ($8.618.429), capital 
constituido en el pagaré No. 058000916, objeto de recaudo ejecutivo; más 
los intereses de mora a la tasa máxima legal certificada por la 
Superintendencia Financiera, exigibles a partir del 2 de octubre de 2019, 
hasta que se verifique el pago total de la obligación;

[...]

Se ordena seguir adelante la ejecución para el cumplimiento de 
la obligación determinada en el mandamiento de pago librado el 5 de 
noviembre de 2021, a favor de la COOPERATIVA FINANCIERA 
COOTRAFA contra IVÁN DARÍO POSADA ALZATE y RODRIGO ALONSO 
CASTAÑEDA RENDÓN; por la suma de OCHO MILLONES SEISCIENTOS 
DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS ($8.618.429), 
capital constituido en el pagaré No. 058000916, objeto de recaudo; más los 
intereses de mora a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Financiera, exigibles a partir del 2 de Octubre de 2019, 
hasta que se verifique el pago total de la obligación.